בבית המשפט העליון

בש"פ 1857/20

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

פלוני העורר:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטת בית

המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (השופט מ' בן-ארי)
במ"ת 1344-01-20 מיום 23.2.2019

תאריך הישיבה: י"ט באדר התש"ף (15.3.2020)

בשם העורר: עו"ד ניר אלפסה

בשםה משיבה: עו"ד עמרי כהן

החלטה

1. ערר לפי סעיף 53 לחוקסדרהדיןהפלילי (סמכויותאכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
חוקהמעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (השופטתמ' בן ארי) במ"ת1344-01-20 מיום

23.2.2020, המורה על מעצר העורר עד לתום ההליכים נגדו.

ביום 1.1.2020 הוגש לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפוכתב אישום נגד העורר המייחס לו עבירות של
אינוס בנסיבות מחמירות, מעשה מגונה בנסיבות מחמירות ותקיפה הגורמת חבלה ממשית - לפי סעיפים 345(א)(1)

ו-348(ב) בצירוף סעיף 345(ב)(3), וסעיפים 348(ג) ו-380, בהתאמה, לחוק העונשין התשל"ז-1977. על פי עובדות
כתב האישום, בשלושה מקרים שונים תקף העורר נשים אקראיות אשר הלכו לבדן בשעת לילה מאוחרת.

האישום הראשון: ביום 3.7.2019,סמוך לשעה 04:00 לפנות בוקר, תקף העורר תיירת אשר הלכה לאורך
רצועת החוף בבת-ים. על פי המתואר בכתב האישום העורר הפיל את המתלוננת על הקרקע, חסם את פיה בידו, אמר